MUNiCíPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS
Fone: (Oxxll) 4668.9103 - Fax: (Oxxll) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

ATA DE REUNIÃO

CHAMAMENTO PÚBLICO N° 006/2023

EDITAL N° 132/2023

Ao nono dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e cinco, em Sala de Reunião, reuniu­
se a Comissão de Análise e Seleção dos Interessados em Participar do Chamamento Público para
Credenciamento de jornais impressos ou web sites de notícias, nomeada pela Portaria n"
1.104/2023, composta pelos Srs. Renato Sinatra, Leandro Luiz Fontes Ribeiro, Ronildo Jesus da
Silva, Fiordemundo Rosa Ferreira e Maria Elrilene Alves Matos. Os membros procederam aos
trabalhos de abertura do envelope e análise dos documentos apresentados para o Chamamento
Público n° 006/2.023, noticiado pelo Edital n" 132/2023, que tem por objeto o
CREDENCIAMENTO de empresas de comunicação que editam jornais impressos ou web
sites de notícias, com abrangência (circulação) no Município de Itapecerica da Serra, para
veiculação de peças Informativas de conteúdo educativo, de Orientação Social realizadas
pelo Município de Itapecerica da Serra. Apresentou envelope para credenciamento o
interessado: Vilma Kovacs MEl, sem representante. Foram analisados os Documentos, sendo
seus conteúdos apreciados e rubricados. A Comissão constatou a conformidade dos mesmos, de
acordo com o exigido no item 6 do edital, decidindo julgá-la habilitada. A Comissão decide
encerrar os trabalhos e encaminhar o presente ao Senhor Prefeito para conhecimento e
deliberações. Nada mais havendo, encerrou reunião lavrando-se a presente ata que lida e
achada conforme segue assinada pelos pres

Fiordemundo Rosa Ferreira

Leandro Luiz Fontes Ribeiro

Maria Elrilene Alves Matos

Renato Sinatra

Ronildo Jesus da Silva

-------------- ----------- ---- . - - - - -